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Länsstyrelsens i Västerbottens läns allmänna skoterled vid 
Kittelfjäll, Vilhelmina kommun; 
 
 
beslutade den 4 november 2009. 
 
Beslut 
Länsstyrelsen beslutar med stöd av 10 § terrängkörningsförordningen 
(1978:594) om föreskriver gällande ändringar av den allmänna 
skoterleden från Kittelfjäll till Blerikstugan i Marsfjällets naturreservat. 
Delar av sträckan ligger också inom regleringsområde för skoter. Ledens 
sträckning gäller enligt bifogad karta.  
 
Länsstyrelsen ansvarar för skoterledhållning. Skoterleden är tillåten för 
terrängskoter och terrängvang (bandvagn, vessla). Leden får trafikeras på 
väl snötäckt mark fram till majförbudets inträde. 
 
Ledens bredd är högst 100 meter. Där led är utmärkt i terräng är 
ledmarkeringarna placerade i dess mitt. I de fall leden går fram till eller 
passerar över sjöar som är upplåtna för fiske är sjöisen på berörd sjö 
tillåten för trafik. På övriga sjöisar, som nås av skoterled, är trafik tillåten 
närmast lämpliga väg över isen till ledens fortsättning på andra sidan sjön. 
Det ankommer på den enskilde föraren att bedöma isens bärighet och 
välja en från säkerhetssynpunkt lämplig väg. 
 
Denna föreskrift innebär att led nr 44, enligt numreringen av det statliga 
ledsystemet, ändras så att skoterleden flyttas österut jämfört med tidigare 
lokalisering, medan vinterleden (skidled) och vandringsleden ligger kvar i 
samma läge som tidigare. Detta innebär att skotertrafik blir förbjuden på 
den led som i och med denna föreskrift övergår till att endast omfatta 
vinterled, se bilagd karta. Ändringen innebär också att skoterled anläggs 
mellan Rissjön och Övre och Nedre Bleriken och Blerikstugan.  
 
Med detta beslut upphävs Vilhelmina kommuns ansvar och rätt till 
skoterled för motsvarande lokalisering enligt beslut 2005-10-31 (dnr 523-
451-2005). 
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Föreskrifterna träder ikraft den 1 januari 2010.  
 
Föreskrifterna i detta beslut kungörs i länets författningssamling. 
 
 
 
Lennart Mattsson 
 
   Åsa Laurell  
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